UBND …………………………..                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   (Mẫu 1)

                        Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo

STT Môn thi Số lượng thí sinh Ghi chú

1 Toán

2 Vật lý

3 Hóa học

4 Sinh học

5 Ngữ văn

6 Lịch sử

7 Địa lý

8 Tiếng Anh

9 Tiếng Pháp

10 Tin học

                       ……………….., ngày      tháng      năm 20

                                   Thủ trưởng đơn vị

                                      (Họ tên, chữ ký và đóng dấu)

ĐĂNG KÝ SỐ LƯỢNG DỰ THI

KỲ THI CHỌN HỌC SINH GIỎI CẤP TỈNH NĂM HỌC 2019-2020

Người lập bảng

Ngày, tháng Nơi sinh Dân Giới Học Môn Điểm thi Ghi

năm sinh (huyện, tỉnh) tộc tính lớp HK HL dự thi tại đơn vị chú

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

------------------------------------

STT

DANH SÁCH ĐỘI TUYỂN HỌC SINH GIỎI

THAM GIA KỲ THI CHỌN HỌC SINH GIỎI CẤP TỈNH NĂM HỌC 2019-2020

(Mẫu 2)

UBND ………………………….

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Họ và tên thí sinh Học sinh trường
Xếp loại

(Họ tên, chữ ký và đóng dấu)

Người lập bảng

(Họ tên và chữ ký)

……………………., ngày      tháng      năm 20......

Thủ trưởng đơn vị

STT Đơn vị công tác Chức vụ Bồi dưỡng môn
Ghi

chú

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Họ và tên giáo viên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúcPHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

UBND ……………………………..

Kính gửi : Sở Giáo dục và Đào tạo

              (Mẫu 3)

DANH SÁCH CB, GV THAM GIA BỒI DƯỠNG

CÁC ĐỘI TUYỂN HỌC SINH GIỎI NĂM HỌC 2019-2020

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

                                  (Họ tên, chữ ký và đóng dấu)

Người lập bảng

……………………, ngày      tháng      năm 20......

Thủ trưởng đơn vị